

## اخبار

سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات خبر دادند

### ضربه به شبکه سازماندهی اغتشاشات

سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای مشترک از «ضربه جدی به شبکه سازماندهی اغتشاشات» خبر دادند. به گزارش ایستنا، در اطلاعیه این دو نهاد امنیتی و اطلاعاتی، با اشاره به اینکه با پیگیری‌های اطلاعاتی مشترک سرپازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات، تعدادی از اعضای یک شبکه سازماندهی اغتشاشات، شناسایی و تحت ضربه قرار گرفتند، آمده است: اعضای این شبکه که با حمایت مالی وزارت امور خارجه امریکا، هدایت مؤسسه خانه آزادی و مؤسسه خشونت پرهیزی برای دموکراسی و با مدیریت یکی از عناصر سیاسی خارج نشین، مشغول شبکه سازی زنان و برنامه ریزی برای نقش آفرینی در اغتشاشات بودند، با برگزاری دوره‌های مجازی و رایگان برای فعالان حوزه زنان و جامعه مدنی، عناصری از داخل و خارج از کشور را آموزش قرار می‌دادند. این اطلاعیه می‌افزاید: این مؤسسه که آخرین کارگاه آموزشی خود را در تیرماه سال جاری برای فعالان حوزه زنان در خارج از کشور، از سوی یکی از خبرنگاران رسانه‌های معاند در دانشگاه امنیتی سواز انگلستان برگزار کرده بود، قصد داشته است طی دو روز ۱۶ و ۲۳ شهریورماه سال جاری، دوره‌ای مجرمانه با حضور جمعی از فعالان مدنی زنان و در بستر فضای مجازی برگزار کند. بر اساس اطلاعات به دست آمده، هدف از برگزاری این دوره‌ها، ایجاد آمادگی و ارائه دستور کار برای آشوبگران داخلی برای احیای فضای اغتشاش بوده است.



واکنش کنعانی به بیانیه مداخله آمیز عربی ژاپنی:

### جزایر سه گانه جزء لینفک و ابدی خاک ایران است

سخنگوی وزارت امور خارجه با رد بیانیه مشترک سومین نشست گفت‌وگوهای سیاسی عربی-ژاپنی درباره جزایر سه‌گانه ایرانی، این اقدام را مغایر اصل عدم دخالت در امور داخلی و احترام به تمامیت ارضی کشورها دانست. وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه عرب هفته گذشته در قطعنامه پایانی این نشست که در جریان جلسه اعضای این کشورها در قاهره پایتخت مصر به تصویب رسید، در موضعی ادعایی حاکمیت ایران بر جزایر سه‌گانه در خلیج فارس را زیر سؤال برده و بر حق حاکمیت امارات عربی متحده بر ابوموسی، تنب بزرگ و کوچک تأکید کردند. این ادعا همچنین در بیانیه اخیر شورای وزیران شورای همکاری خلیج فارس هم تکرار شد. ناصر کنعانی در واکنش به این بیانیه، جزایر سه‌گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را جزء لینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران دانست و اشاره آنها در بیانیه پایانی نشست مذکور را فاقد هرگونه ارزش سیاسی و حقوقی خواند. کنعانی پرداختن به جزایر سه‌گانه ایرانی در بیانیه مذکور را فاطحانه رد کرد و آن را مغایر با قواعد حقوق بین‌الملل از جمله اصل عدم دخالت در امور داخلی و احترام به تمامیت ارضی کشورها دانست.



### تدارک تهران و مسکو

#### برای انعقاد یک معاهده بزرگ

«آندری روندکو» معاون وزیر خارجه روسیه گفت: «روسیه و ایران در حال کار روی معاهده بزرگ جدید هستند که شامل مسائل مختلف از جمله حوزه‌های کلیدی همکاری‌هایمان خواهد بود.» به گزارش ایرنا، این دیپلمات ارشد روس اظهار داشت: «روابط روسیه و ایران در چند سال گذشته روند صعودی ثابتی داشته است. روندکو افزود: «انتظار داریم این روابط به سطح جدیدی برسند.» بر اساس آمار گمرک روسیه، مبادلات تجاری میان مسکو و تهران در ژانویه و اکتبر ۲۰۲۲ به ۴ میلیارد دلار رسیده که از حجم کل مبادلات در سال ۲۰۲۱ عبور کرده است. صادرات روسیه به ایران ۲۷ درصد رشد کرده و صادرات ایران به این کشور نیز رشد ۱۰ درصدی داشته است. «سنرگنی ریلکوف» معاون وزیر خارجه روسیه نیز که اخیراً به تهران سفر کرده بود درباره روابط ایران و روسیه و رضایتمندی از این روابط گفت: «روابط رو به پیشرفت است. باید به سمت عملیاتی کردن پروژه‌های مشترک حرکت کرده و این پروژه‌ها را اجرایی و عملیاتی کنیم. موضوع خریدورها و حذف تعرفه تجاری رو به پیشرفت است. به لحاظ سیاسی به همدیگر نزدیکیم و شانه به شانه همدیگر حرکت می‌کنیم.»

### ادامه تلاش‌ها

#### برای انتقال وجوه ایران از کره جنوبی

«پارک جین» وزیر خارجه کره جنوبی گفته است، تلاش‌ها برای انتقال وجوه ایران که در کره جنوبی مسدود شده بود، ادامه دارد. «پارک» در گفت‌وگوی تلفنی اخیراً با «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد، کشورهایی که در این فرایند دخیل هستند در تماس و ارتباطات نزدیک هستند تا این موضوع را حل کنند. در پی این گفت‌وگو، روسیه، وزارت خارجه کره جنوبی در بیانیه‌ای اعلام کرد، «پارک و امیرعبداللهیان توافق کردند که همکاری بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و کره جنوبی را گسترش دهند.

رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی تأکید فرمودند

## فتح قله با استقامت

خواهید کرد و به قله حاکمیت دین خدا و حاکمیت حق و عدل خواهید رسید. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جوانان ماهه امید هستند، به حضور پرشکوه مردم بویژه جوانان در راهپیمایی اربعین از نجف تا کربلا و همچنین در دیگر شهرهای کشور اشاره کردند و خطاب به جوانان گفتند: همانگونه که در مسیر راهپیمایی اربعین با استقامت حرکت کردید، در راه حاکمیت توحید نیز مستحکم و همراه با اراده باشید و همیشه حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید.

ایراد سخن پرداخت. در پایان این مراسم نماز جماعت ظهر و عصر به امامت رهبر انقلاب برگزار شد. چهارشنبه در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم در رثای حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و یاران باوفای ایشان مرثیه سرایی و زیارت اربعین نیز قرائت شد. در این مراسم همچنین حجت الاسلام والمسلمین رستمی رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها در سخنانی به تبیین رمز ماندگاری حادّه‌ه کربلا و وظیفه اربعینی رهروان آن حضرت در عصر حاضر به

همزمان با اربعین حسینی مراسم عزاداری با حضور جمع زیادی از هیات‌های دانشجویی صبح چهارشنبه در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. ابا عبدالله الحسین (ع) و یاران باوفای ایشان مرثیه سرایی و زیارت اربعین نیز قرائت شد. در این مراسم همچنین حجت الاسلام والمسلمین رستمی رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها در سخنانی به تبیین رمز ماندگاری حادّه‌ه کربلا و وظیفه اربعینی رهروان آن حضرت در عصر حاضر به



اگر استقامت کردید، قله را فتح خواهید کرد و به قله حاکمیت دین خدا و حاکمیت حق و عدل خواهید رسید



سخنرانی رئیس جمهور در اجتماع شیعیان و اهل سنت شهرستان درمیان

president.ir

## با سفر رئیس جمهور به استان خراسان جنوبی صورت گرفت

# آغاز اجرای ابر پروژه ریلی شرق کشور

### دولت

#### گروه سیاسی

این سفر، آغاز عملیات اجرایی طرح راه‌آهن نهبندان - بیرجند - قاین - یونسو با دستور رئیس جمهور بود. آغاز این پروژه ملی و فراملی، نخستین برنامه آیت‌الله رئیسی در این سفر بود. به این ترتیب، عملیات زیرسازی خط آهن نهبندان، بیرجند، قاین، یونسو، به عنوان بخشی از کریدور شمال-جنوب که از سرخس تا چابهار امتداد دارد، با حضور رئیس جمهور آغاز شد. راه‌آهن زاهدان، زابل، بیرجند تا مشهد در مجموع ۹۱۰ کیلومتر طول دارد که ۴۲۰ کیلومتر آن در استان خراسان جنوبی قرار دارد. این پروژه در ۲۳ قطعه با اعتباری بالغ بر ۱۰۷ میلیارد یورو اجرا خواهد شد و در مجموع دارای ۳۹ ایستگاه بوده و در مسیر آن ۱۱۲ پل بزرگ به طول ۱۱ هزار ۶۵۵ متر، و ۲۵ تونل به طول ۱۱ هزار و ۷۱۰ متر احداث خواهد شد.

#### اربعین، نوید تمدن متکی بر دین

آیت‌الله رئیسی در اجتماع پرشور مردم شهرستان درمیان، اربعین را تابلویی از زیباترین مظاهر انسانی دانست و گفت: همه کسانی که در طول تاریخ از ظلم به ستوه آمده و به دنبال آزادی، آگاهی، دیمنداری و ولایتمداری بوده‌اند، به عاشورا و مسیر نورانی امام حسین (ع) تأسی کرده‌اند. رئیس جمهور انقلاب اسلامی ملت ایران را جلوه‌ای از عاشورای حسینی

#### ادعای دروغ سلطه‌طلبان در زمینه آزادی

آیت‌الله رئیسی در اجتماع پرشور مردم شهرستان فردوس نیز با بیان اینکه خون امام حسین (ع) ریخته شد تا از جامعه



اگر کسانی فکرمی کنند که بنده از تربیون‌های مختلف مشکلات را به جامعه منتقل خواهم کرد، هرگز چنین کاری نخواهم کرد. نخوانم که ما آماده‌ایم که مشکلات را به حال کنیم، نه اینکه با گفتن عباراتی همچون «خرانه خالی است» در جامعه ایجاد نگرانی کنیم



khamenei.ir

جمعه و جماعت خراسان جنوبی هم با بیان اینکه دشمنان در دوره‌های تأسیس، تثبیت و توسعه جمهوری اسلامی تلاش زیادی برای ممانعت از پیشبرد اهداف این نظام مقدس کردند، اظهار کرد: دشمنان پس از اینکه مشاهده کردند با وجود همه مانع‌تراشی‌ها و فتنه‌انگیزی‌ها جمهوری اسلامی الگوی دیگر ملت‌ها شده و تحریم‌ها و فشارها را تبدیل به فرصت کرده و در عرصه‌های مختلف در حال پیشرفت است، به اغتشاش‌آفرینی رو آوردند. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز به جرأت می‌توانیم جمهوری اسلامی را کشوری فاو و پیشرفته بنامیم، تصریح کرد: در دولت مردمی علاوه بر اینکه توانستیم کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی را بدون چاپ پول با استقراض از بانک مرکزی و با ایجاد منابع درآمدی جدید برطرف کنیم، توانستیم تولید کالاها و اساسی را ۲۲ درصد افزایش دهیم و کالاهای اساسی را ۲۲ درصد افزایش دهیم و کسری بودجه را ۲۲ درصد کاهش دهیم. رئیس جمهور با بیان اینکه راه حل مشکلات در داخل کشور است و برای حل آنها چشم به دست بیگانگان نداریم، اظهار کرد: در حالی که برخی توسعه روابط خارجی را در گرو پذیرفتن برخی شروط و تعهدات عنوان می‌کردند، در این دولت در عرصه توسعه روابط خارجی موفق عمل کرده و در زمینه مبادلات تجاری رکوردشکنی کرده‌ایم.

#### قله‌ها به دست ملت ایران فتح می‌شود

رئیس جمهور در دیدار نخبگان و برگزیدگان استان، از همه زائران و دست‌اندرکاران برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین، از جمله دولت و ملت عراق که با میزبانی شایسته خود رویدادی عظیم، خاطره‌انگیز و تمدن‌ساز برای جهان اسلام خلق کردند و اتحاد و مقاومت بین‌المللی اسلامی را به عنوان زمینه‌ساز ظهور حضرت حجت (عج) به نمایش گذاشتند، تجلیل و قدردانی کرد. آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به دشمن به دنبال این است تا در جنگ ترکیبی و ادراکی، ذهن جوانان کشور را به اختیار گرفته و آنگونه که می‌خواهد شکل دهد و لذا بر همگان و بویژه اصحاب سخن و تربیون و قلم است که با امیدآفرینی و تقویت ایمان جامعه با این توطئه دشمن مقابله کنند. نکته مهم این است که تبیین باید ناظر به باز کردن گره‌های ذهنی باشد تا به ناامیدی و انفعال افراد منجر نشود.

چهل‌زادگی کند، گفت: گسترش فضا و ابزار ارتباطات در جهان امروز نباید ما را فریب دهد که مستکبران و سلطه‌طلبان به دنبال گسترش تعقل و تدبیر و تجهیز مردم به تحلیل و تشخیص درست و چهل‌زادگی از جوامع بشری هستند تا دوست را از دشمن و راه را از بیراهه بشناسند؛ در واقع مستکبران عالم با هر تلاشی برای بصیرت‌آفرینی در هر نقطه‌ای از عالم برخورد می‌کنند و هر رسانه‌ای را که در این مسیر گام بردارد، بسرعت تعطیل می‌کنند. وی تصریح کرد: سلطه‌طلبان با وجود اینکه ادعای اعتقاد به آزادی و اطلاع‌رسانی آزاد دارند، اما به کسانی که افکار و اندیشه‌های آنان برخلاف باورها و اعتقادات خودشان است، اجازه نمی‌دهند که آزادانه این افکار را ترویج کنند. البته به کسانی که بخواهند عمل داده و حتی از آنان حمایت می‌کنند و نام این کار آزادی نیست، بلکه توهم به فهم انسان‌ها و ارزش‌های الهی و انسانی است. آیت‌الله رئیسی کشور با مسیر تقویت ایمان و ایجاد امید حرکت می‌کنیم، گفت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی به فتح قله‌ها نزدیک هستیم و هیچ کس اجازه ندارد خسته و ناامید باشد. رئیس جمهور با بیان اینکه راه حل مشکلات در داخل کشور است و برای حل آنها چشم به دست بیگانگان نداریم، اظهار کرد: در حالی که برخی توسعه روابط خارجی را در گرو پذیرفتن برخی شروط و تعهدات عنوان می‌کردند، در این دولت در عرصه توسعه روابط خارجی موفق عمل کرده و در زمینه مبادلات تجاری رکوردشکنی کرده‌ایم.

#### مشکلات را در تربیون‌ها مطرح نمی‌کنیم

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه روزی که دولت کار خود را آغاز کرد، شرایط در بخش‌هایی حتی از دوران جنگ هم سخت‌تر بود، اظهار کرد: عده‌ای براراده و تصمیم دولت برای حل مشکلات تشکیک ایجاد می‌کردند، در حالی که ما با اعتماد به خدا و اتکا به جوانان این کشور و نه بیگانگان تا امروز به حل مشکلات گام‌های بلندی برداشته‌ایم و متوقف نیز نخواهیم شد. رئیس جمهور ادامه داد: اگر کسانی فکرمی‌کنند که بنده مشکلات را به حال کنیم، نه اینکه با گفتن عباراتی همچون «خرانه خالی است» در جامعه ایجاد نگرانی کنیم.

#### ملت ایران پیروز قطعی میدان خواهد بود

آیت‌الله رئیسی در دیدار جمعی از علما، ائمه

رئیس جمهور در جمع جاماندگان اربعین حسینی در بیرجند حضور یافت

### اربعینی متفاوت با اقدامات دولت در خدمت‌رسانی

اسلامی متکی بر خون امام حسین (ع) و شهدا دانست و گفت: پیام امام حسین (ع) به ما زندگی با عزت است که برای بشریت درس آموز است. **تدابیر دولت برای برگزاری اربعینی متفاوت** راهپیمایی اربعین امسال با به کار بستن تدابیر دولت و ستاد اربعین و همکاری خوب دولت و ملت عراق در عمل به نوصیه‌های ستاد اربعین در جهت تسهیل و رضایتمندی سوگواران حسین (ع) به یکی از اجتماعیاتی تبدیل شد که مایه دلگرمی دوستداران اهل بیت و یأس و ناامیدی دشمنان را فراهم آورد. در جریان اعزام زائران اربعین حسینی (ع) که از ابتدای ماه صفر (۲۷ مردادماه) آغاز شد، ستاد اربعین تلاش کرد راهپیمایان با مشکلاتی همچون تأمین ارز، حمل و نقل، اخلاص در تماس‌ها و کندی یا قطعی اینترنت، مطعی و تراکم جمعیت در مرزها و مصایبی چون تأمین آب آشامیدنی و... مواجه نشوند. امسال با تدبیر بانک مرکزی از جمله تزریق دینار به ۶ بانک، ارز مورد نیاز زائران به سهولت و با کمترین اثر بر قیمت و بازار دلار عرضه شد. همچنین با پیگیری دولت و محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، قرارگاه ویژه‌ای برای تأمین اتوبوس و ناوگان حمل و نقل عمومی به منظور تسهیل و تسریع



president.ir

مردم عزادار در این آیین، پیش‌بینی‌های فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران را مقرون به صحت می‌کند. سردار حسن حسن‌زاده روز قبل از برگزاری این مراسم گفته بود پیش‌بینی ما این است که رقیی بالغ بر ۴ تا ۵ میلیون نفر در این راهپیمایی حضور می‌یابند. روز گذشته چند گروه مردمی بخشی از مسیر راهپیمایی را به مسیر پیاده‌روی کربلا و فرمانده کل سپاه نیز با حضور در راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی (ع) در تهران به جمع عزاداران امام حسین (ع) پیوست. حضور پرشمار

سراسر کشور، در تهران نیز بسیاری از مردم به عشق زیارت اربعین از ساعت ۶ صبح از میدان امام حسین (ع) و سایر نقاط تهران به سمت حرم حضرت عبدالعظیم (ع) پیاده‌روی کردند. در حدود ۲ هزار موکب نیز تا حرم حضرت عبدالعظیم از عزاداران حسینی پذیرایی کردند. محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور به همراه خانواده در این آیین حضور یافت. سردار سلمی، فرمانده کل سپاه نیز با حضور در راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی (ع) در تهران به جمع عزاداران امام حسین (ع) پیوست. حضور پرشمار